
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

/ \ G  - О  ( Ь  - X & & Q  -г

г. Усть-Илимск

О продлении дистанционной формы обучения

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 
2020 года № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)», указа Губернатора Иркутской области от 29.04.2020 г. № 125-уг «О 
внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 29.05.2020 г. № 
144-уг», распоряжения министерства образования Иркутской области от 
15.06.2020 г. № 460-мр «О внесении изменения в распоряжение министерства 
образования Иркутской области от 30.04.2020 № 358-мр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить дистанционное обучение обучающихся с 15 июня 2020 г. по 22 
июня 2020 г.

2. Заместителям директора по УР Мансуровой Н.Е., УПР Старченко С.Н. 
проинформировать преподавателей и мастеров производственного обучения.

3. Преподавателям, мастерам производственного обучения осуществлять 
взаимодействие с обучающимися в соответствии с расписанием учебных занятий.

4. Мастерам производственного обучения, руководителям, кураторам групп 
проинформировать обучающихся и родителей (законных представителей) 
обучающихся.

5. Мастерам производственного обучения, руководителям, кураторам групп 
вести ежедневный мониторинг заболеваемости обучающихся и до 10.00 часов 
передавать данные социальному педагогу Лось Е.А.

6. Заместителю директора по ВР Солоненчук И.О. внести изменения в план 
воспитательной работы в условиях продолжения дистанционного обучения.

7. Специалисту по кадрам Кудимовой Ю.И. вести ежедневный мониторинг 
заболевания сотрудников техникума.

8. Инженеру-программисту Вашину Е.Н. обеспечить техническую 
возможность взаимодействия преподавателей и обучающихся в течение всего 
периода дистанционного обучения.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.А. Туранчиева


